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ESI[tronic]-manualene



ESI[tronic] 2.0 Online – News 2023 | 1

Secure Diagnostic Access (SDA)
Tofaktorautentisering (2FA) for VW Group-
merker

Som rapportert i forrige ESI News, kreves det nå 
tofaktorautentisering (2FA) for å få tilgang til beskyttede 
diagnosefunksjoner fra merkene VW, Audi, Seat, Cupra og 
Skoda. Brukeren informeres aktivt om dette i ESI[tronic]. 
Denne oppfyller VW-konsernets nyeste sikkerhetsstandard, 
som er definert av bilprodusenten uavhengig av 
diagnoseleverandøren.

Vennligst merk: ESI[tronic] oppdatering 2022/4 må være 
installert for å kunne bruke 2FA og dermed låse opp de 
beskyttede dataene.

2FA er allerede vanlig i et bredt spekter av applikasjoner 
innen en lang rekke områder, for eksempel hos 
betalingsleverandører.

Hvordan fungerer 2FA for merkene ovenfor? 

 ▪ Brukeren får vist et inntastingsfelt i ESI[tronic] hvor 
en kombinasjon av tall skal legges inn

 ▪ Brukeren åpner sin 2FA-app (f.eks. Google 
Authenticator) på smarttelefonen og genererer en 
tallkombinasjon som deretter legges inn i ESI[tronic]

 ▪ Brukeren kan deretter fortsette til de 
tilgangsbeskyttede dataene

Les mer om dette prosesstrinnet i ESI[tronic] 
2.0-hjelpesenteret og i forrige ESI News 2022 | 4.
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All informasjon er lett tilgjengelig fra 
produsenten

Som en del av integrasjonen av 
informasjon fra produsenten, har 
tilgjengeligheten til monterings-/
demonteringsbeskrivelsene og 
informasjon om plasseringer blitt 
forbedret. Nå kan du raskt og enkelt 
finne disse på fanen «Manuals» til 
venstre som et eget menyvalg.

Det gir rask tilgang til mye nyttig 
informasjon om bilen som er valgt i 
oversikten.
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Tilgangen til informasjon om 
registerreimer har også blitt forbedret. 
Dette temaet har også fått et separat 
menyvalg til venstre under fanen 
«Maintenance», som inneholder all 
informasjon om

 ▪ intervaller for bytte av 
registerreimer

 ▪ arbeidstider for bytte

 ▪ instruksjoner for bytte
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Som bruker kan du nå bruke en annen 
ny funksjon: Koblingsskjemaer med 
produsentens layout, spesialtilpasset til 
ESI[tronic].

Basert på en kompleks 
automatiseringsprosess for opprettelse 
av data tilpasser vi produsentens 
koblingsskjemaer med vår egen Bosch-
terminologi, og deretter integreres de i 
ESI[tronic].

Tydelig fordel for brukerne:
Fullstendig informasjon fra 
bilprodusenten, kombinert med alle 
kjente funksjoner og enhetlig 
navngivning i ESI[tronic].
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De første koblingsskjemaene dekker modeller fra Fiat og 
Ford. Andre modeller fra dem og andre merker, for eksempel 
Volkswagen, Audi, Skoda, BMW, Mercedes-Benz og Renault, 
inkluderes gradvis i de neste oppdateringene av ESI[tronic] 
2.0 Online.

Som vi beskrev i ESI News 2022/3, har vi opprettet et 
omfattende konsept for å gi informasjon om hvordan 
høyspenningssystemer skal kobles fra. Fokuset for 
konseptene er fortsatt å ivareta brukernes sikkerhet og sørge 
for at informasjonen er oppdatert.

Siden sommeren 2022 har brukerne våre hatt tilgang til en 
grundig beskrevet rutine for å koble fra strømmen og 
kontrollere at det er gjort på riktig måte, for
VW e-Golf.

Instruksjoner for bilmodeller fra andre produsenter er 
publisert som en del av ytterligere oppdateringer av 
ESI[tronic] 2.0 Online. Ytterligere instruksjoner følger den 
trinnvise beskrivelsen basert på informasjon fra 
produsentene. På grunn av begrensninger for enkelte land er 
ikke all informasjon tilgjengelig utenfor Europa.
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Initiativet for raskt å gi kjøretøydekning for nye bilmodeller i ESI[tronic] 2.0 Online fortsetter. Følgende 
bilmodeller ble laget for deg bare noen få uker etter deres markedslansering og er allerede tilgjengelig i 
ESI[tronic] 2.0 Online:

• Mercedes GLC Class [254] (RB-nøkkel: MB 0137135, MB 0137135, MB 0137135)  
Lansering: november 2022, Tilgjengelighet i ESI[tronic]: januar 2023

• Audi e-tron facelift 2022 (RB-nøkkel: AUD0124155, AUD0137830)  
Markedslansering: november 2022, Tilgjengelighet i ESI[tronic]: januar 2023

Hovedfokus er på de viktigste service- og reparasjonsoppgavene på et nytt kjøretøy. Den relevante 
kjøretøydekningen gjøres tilgjengelig via de vanlige oppdateringene gjennom Diagnostics Download 
Manager (DDM).

Dekning for helt nye biler
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I tillegg til de vanlige 12V systemene, har 48V systemer i 
mellomtiden blitt en integrert del av hverdagen på et 
bilverksted. Mest brukt i milde hybridbiler, dette gjelder 
fortsatt lavspenningsområdet og kan brukes uten ekstra 
høyspenningstrening.

I tillegg til informasjon om rene høyspenningsanlegg tilbyr 
diagnoseprogramvaren ESI[tronic] teknisk informasjon om 
48V-systemer i manualene og gir dermed ekstra støtte i det 
daglige verkstedarbeidet. Denne informasjonen omhandler 
blant annet systembeskrivelser av komplette 48V-systemer for 
å støtte den overordnede forståelsen og samspillet mellom 
ulike komponenter.

Monteringsposisjonene til de respektive komponentene er 
også tilgjengelige, samt nødvendig teknisk informasjon for 
korrekt vurdering av diagnosen. De nødvendige testdataene er 
oppført her, noe som gjør mål/faktiske sammenligninger mulig. 
Denne betydelige oppgraderingen gir dermed brukerne tilgang 
til tilleggsinformasjon i forhold til den nyeste 
kjøretøyteknologien.

Visste du? Informasjon for 48V-systemer i 
ESI[tronic]-manualene
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